[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	01 июля 2021 года
	с. Яковлевка
	№  22/7_

Об установлении времени для предоставления документов в территориальную избирательную комиссию Яковлевского района в период подготовки и проведения дополнительных  выборов депутатов Думы Яковлевского муниципального района  по одномандатным избирательным округам  № 12,№ 17, назначенных на 19 сентября 2021 года

В целях организации деятельности территориальной избирательной комиссии Яковлевского района, обеспечения реализации прав кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших кандидатов, на дополнительных  выборах депутата Думы Яковлевского муниципального района  по одномандатным избирательным округам   № 12,№17 , назначенных на 19 сентября 2021 года, по предоставлению избирательных и иных документов в территориальную избирательную комиссию Яковлевского района, в соответствии со статьями 27, 28, частью 1 статьи 50 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 06. 09.2011 года № 42/5 «О возложении полномочий избирательной комиссии Яковлевского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Яковлевского района», ввиду назначенных на 19 сентября 2019 года дополнительных  выборов депутатов Думы Яковлевского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным  округам  № 12 №17, территориальная избирательная комиссия Яковлевского района
РЕШИЛА:

1. Установить время для предоставления избирательных и иных документов кандидатами (иными уполномоченными лицами), избирательными объединениями, выдвинувшими кандидатов, на дополнительных выборах депутатов Думы Яковлевского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №12 № 17 , назначенных на 19 сентября 2021 года:
с 10.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 18.00 часов в рабочие дни;

с 10.00 часов до 14.00 часов в выходные и праздничные дни;

13, 17 сентября 2021 года с 10.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 24.00 часов.
2. Разместить настоящее решение: на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Яковлевского района, на сайтах администрации Яковлевского муниципального района и Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	С.В.Фролов

	Секретарь комиссии

	С.П.Дегтярь